
UCHWAŁA NR 1/2023 Z DNIA 01 SIERPNIA 2023 ROKU 

ZARZĄDU  LUBELSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ  W SPRAWIE ZATWIERDZENIA 

 REGULAMINU ROZGRYWEK O PUCHAR POLSKI NA SEZON 2023/2024 

 PROWADZONYCH PRZEZ LUBELSKI ZWIĄZEK PIŁKI NOŻNEJ    

 

 

  
 

I. Na podstawie § 32  Statutu LZPN postanawia się, co następuje: 
 

II. Zatwierdza się Regulaminu Rozgrywek o Puchar Polski na sezon 2023/2024 prowadzonych 

przez Lubelski Związek Piłki Nożnej. 
    
III. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wydziałowi Gier LZPN i Komisji Gier w Oddziałach LZPN 
- Biała Podlaska, Chełm Zamość. 
 
IV. Wszystkie komórki LZPN zobowiązane są do realizacji i przestrzegania zapisów niniejszej Uchwały. 
 
 
V. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                                 Prezes LZPN                                                                                                

                                                                                                                    Zbigniew Bartnik  

 

 

 

 

UWAGA: REGULAMIN ROZGRYWEK  zamieszczony jest na stronie www.lzpn.pl w zakładce  Dokumenty  

do pobrania  - Regulaminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.lzpn.pl/


 


